
 
 

クーバー・コーチング・サッカースクール 長崎４校
【事務所】〒854-0063　諫早市貝津町2949-2 Y･Sビル301
【連絡先】Tel:0957-47-5221　E-mail:nagasaki@coerver.co.jp    

クーバー・コーチングのスタッフがクーバー・コーチングのスタッフが
長崎県内のサッカーチームに伺い、指導を致します！長崎県内のサッカーチームに伺い、指導を致します！

1dayスクール 参加申込書

地域サッカー関係者の皆様、日頃よりクーバー・コーチング・サッ
カースクールの活動にご理解いただき誠にありがとうございます。

出張コーチングやスクール招待を通して、たくさんの方々にクー
バー・コーチングを体験していただくことや地域サッカー関係者の方々
と交流を図ることを目的として、このような活動を行っております。少
しでも皆様のチームのお役に立てればと思っております。

出張コーチング・スクール招待 in 長崎 申込書　 

無料！無料！『出張コーチング・スクール招待』『出張コーチング・スクール招待』in in 長崎長崎  のご案内のご案内!!

 

1974年4月25日生　長崎県 出身
クーバー・アカデミー・オブ・コーチング第1期卒業
クーバー・コーチングレベル4コーチ
(公財)日本サッカー協会 公認B級コーチ

田上 和徳  タガミ　カズノリ

皆様のチームの選手たちをご指導させて
いただくことで、チームや選手の成長の
きっかけのひとつとなっていただけたら
幸いです。また、長崎県のサッカーを共
に盛り上げていきたいと思っております。
何卒宜しくお願い致します。

出張コーチング

スクール招待

◆いつもと同じグランド、気心知れたメンバーで
   クーバー・コーチングを体験することができます。
◆通常とは違うで環境で選手に刺激を与えること
   ができます。
◆練習に必要な備品などはこちらが準備しますので、
   必要ありません。

クーバー・コーチングのスクール会場にクーバー・コーチングのスクール会場に
お越しいただいて体験していただきます！お越しいただいて体験していただきます！

◆違った環境・違ったスタッフとプレーをすることが
　 できます。
◆体験料だけでなく施設料も無料で行うことができます。
◆練習に必要な備品などは、こちらが準備しますので
   サッカーのできる準備だけでＯＫです。

概要
【募集期間】2017年度
【対　　象】長崎県内の幼稚園、保育園、ジュニアサッカーチーム
【参加費用】無料
【練習内容】クーバー・コーチングのメソッドを取り入れたトレーニング
　　　　　　※ご要望がある際は、お応えいたしますのでご相談ください。
【応募条件】①クーバー・コーチングのプロモーションが可能であること。
　　　　　　（パンフレット・チラシなどの配布）
　　　　　　②応募回数は、年に1度のみとなります。
　　　　　　（出張コーチング、スクール招待どちらかを選択）
【申込方法】お申し込みは電話かメールで承ります。ご希望日時や参加人数などお申し込みの際にご相談ください。
　　　　　　◎電話：0957-47-5221（4校共通）　　　◎mail：nagasaki@coerver.co.jp

スクール招待会場

出張コーチング

スクール招待

長崎校 長崎総科大学教室
（長崎総合科学大学シーサイドキャンパス内グランド）

島原校大村教室 ①島原市営平成町人工芝グランド
②島原復興アリーナ

①シーハット大村
②森園ファミリースポーツ広場

〒851-2213 
長崎市多以良町1551-70

（ARROWS　FIELD）

〒851-0121 長崎市宿町3-1

①〒856-0836 大村市幸町25-33
②〒856-0836 大村市森園町1561

①〒855-0879 島原市平成町2-1
②〒855-0879 島原市平成町1-1

mailto:nagasaki@coerver.co.jp

	ページ 1

